SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH049521

/

27/02/2025 18:21
Emitido por:

HGG - HOSP GERAL DE GOIANIA

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

28/02/2026 à
2 Desc. Condição de Pgto.:

01/03/2025
30 DIAS

Período p/ Entrega:
Cód. Condição de Pgto.:

PROCESSO 2025000364 - CONTRATO DE GESTÃO N.º 24/2012 / 16º TERMO ADITIVO - SES/GO –
HOSPITAL ESTADUAL DR. ALBERTO RASSI (HGG)
DEVERÁ CONSTAR NO CAMPO DE OBSERVAÇÃO DA NOTA FISCAL O MÊS DE COMPETÊNCIA
DO SERVIÇO.
A NOTA FISCAL DEVERÁ CONTER A ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS, BEM COMO
O VALOR DOS MESMOS, TUDO DE FORMA DISCRIMINADA, E DEVERÁ SER ENCAMINHADA À
CONTRATANTE EM ARQUIVO XML.
1.000 VIDAS, VALOR POR VIDA R$ 1,6180

Observação:
R$ - REALMoeda:

TV BELAS ARTES
33.608.308/0001-73

Conta:   -   Agência:   -   Banco:RJRIO DE JANEIRO
20060000

15
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): NEIVA CASTRO

Nr.: Compl.:

16364 MONGERAL SEGUROS MONGERAL AEGON SEGUROS E PREV. S/AFornecedor: -

136931

AUTORIZADA

69825 HGG - DEPARTAMENTO DE

27/02/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

74110010
SETOR OESTE 3209-9700 -

GO

GOIANIA
07.966.540/0004-16AVENIDA ANHANGUERA

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E HUMANO
6479

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:
Nº

.

Obs:___________________________________________________________________________________________

Sr. Fornecedor:

Bip :  NEIVA CASTRO

Celular :  62 98581-5500

E-Mail :  NEIVACASTRO@INTEGRAPREV.COM.

CENTRO

Contrato: Excede Contrato?:

Valor ServiçoServiço

SEGURO DE VIDA 19.416,001901

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SEGURADORA, PARA O DESENVOLVIMENTO E
IMPLEMENTAÇÃO DE UM PROGRAMA DE SEGURO DE VIDA, EM GRUPO, A TODOS
COLABORADORES DO HGG E DEMAIS ATIVIDADES TÉCNICO-OPERACIONAIS E
ADMINISTRATIVAS DECORRENTES DO CONTRATO DE GESTÃO FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH E O ESTADO
DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DA SAÚDE, COM COBERTURA POR MORTE,
INDENIZAÇÃO POR INVALIDEZ PERMANENTE CAUSADA POR ACIDENTES,
INDENIZAÇÃO ESPECIAL EM CASO DE MORTE ACIDENTAL, POR UM PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES

Especificação:

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota(+):

Valor Outros (+):

Valor Total do ICMS(+):

Valor Total (=):

Total dos Serviços(+):

Valor dos Descontos(-):
0,00

0,00
0,00

19.416,00

19.416,00

0,00

19.416,00

HOSPITAL ESTADUAL DR. ALBERTO RASSI (HGG) - 07.966.540/0004-16
MV | SoulMVIDTECH/NIT 332d457f79b2b7a2012357031c9d4bdf

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

2
RH049521

/

27/02/2025 18:21
Emitido por:

HGG - HOSP GERAL DE GOIANIA

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

. .. .

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL ESTADUAL DR. ALBERTO RASSI (HGG) - 07.966.540/0004-16
MV | SoulMVIDTECH/NIT 332d457f79b2b7a2012357031c9d4bdf

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Certificado de assinaturas gerado em SEX, 28 de FEV de 2025, 08:18:07

ORDEM DE COMPRA 136931 MAG
Código do documento 332d457f79b2b7a2012357031c9d4bdf
Hash do documento (SHA256): e1d9e040e54a6d438a84a27748cab1d8c0725ac27ab0f3de0b4e80ff68f652c4

HENRIQUE RIBEIRO MENDES
henrique.ribeiro@idtech.org.br
GECOM - CSC

QUI, 27 de FEV de 2025 às 18:23
Código verificador:

5093f399eab72d93e8eef10ca5d4bc46

RAUL REZENDE DE CASTRO
raul.castro@idtech.org.br
GECOM - CSC

QUI, 27 de FEV de 2025 às 18:27
Código verificador:

8103085e6b7fd607d699ec3ff45ee2f2

NUBIA VIRGINIA BORGES
nubia.borges@idtech.org.br
COSUPRI - CSC

QUI, 27 de FEV de 2025 às 19:00
Código verificador:

d1fa34c5fe43de9f3579132229827d83

LÚCIO DIAS NASCIMENTO
lucio@idtech.org.br
COEX - CSC

SEX, 28 de FEV de 2025 às 08:18
Código verificador:

a8ef576fc816ba51b34435b021a332a1

Logs
QUI, 27 de FEV de
2025 às 18:23 Operador HENRIQUE MENDES criou este documento número 332d457f79b2b7a2012357031c9d4bdf

QUI, 27 de FEV de
2025 às 18:23

Operador HENRIQUE MENDES adicionou à lista de signatários: HENRIQUE RIBEIRO MENDES, com autenticação via
senha pessoal e intransferível gerada para o CPF: 04952142132

QUI, 27 de FEV de
2025 às 18:23

Operador HENRIQUE MENDES adicionou à lista de signatários: RAUL REZENDE DE CASTRO, com autenticação via
senha pessoal e intransferível gerada para o CPF: 02348190141

QUI, 27 de FEV de
2025 às 18:23

Operador HENRIQUE MENDES adicionou à lista de signatários: NUBIA VIRGINIA BORGES, com autenticação via
senha pessoal e intransferível gerada para o CPF: 99169991120

QUI, 27 de FEV de
2025 às 18:23

Operador HENRIQUE MENDES adicionou à lista de signatários: LÚCIO DIAS NASCIMENTO, com autenticação via
senha pessoal e intransferível gerada para o CPF: 82069476120

QUI, 27 de FEV de
2025 às 18:23

HENRIQUE RIBEIRO MENDES assinou este documento utilizando sua senha pessoal como ponto de autenticação. IP do
signatário no momento da assinatura: 192.168.1.248

QUI, 27 de FEV de
2025 às 18:27

RAUL REZENDE DE CASTRO assinou este documento utilizando sua senha pessoal como ponto de autenticação. IP do
signatário no momento da assinatura: 192.168.1.248

QUI, 27 de FEV de
2025 às 19:00

NUBIA VIRGINIA BORGES assinou este documento utilizando sua senha pessoal como ponto de autenticação. IP do
signatário no momento da assinatura: 192.168.1.248

SEX, 28 de FEV de
2025 às 08:18

LÚCIO DIAS NASCIMENTO assinou este documento utilizando sua senha pessoal como ponto de autenticação. IP do
signatário no momento da assinatura: 189.5.127.20